
litadni vestnik
občin Ormož In Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto XVI Ptuj, dne 22. junija 1979 Številka: 11

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

101. Odlok o ukinitvi oddelka za inšpekcijske službe Skupščine 
občine Ptuj

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ IN PTUJ
102. Odlok o ustanovitvi medobčinskega upravnega organa za 

inšpekcijsko nadzorstvo v občinah Ormož in Ptuj

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ

103. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov občanov občine 
Ormož za leto 1978;

104. Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno 
zavarovanje kmetov za leto 1978;

105. Sklep o razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta centralne 
cone v Ormožu.

101.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 240. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78) je Skupščina občine Ptuj na sejah zbora združe
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne
19. junija 1979, sprejela

ODLOK
o ukinitvi oddelka za inšpekcijske službe Skupščine občine Ptuj

1. člen
S 1, julijem 1979 se ukine oddelek za inšpekcijske službe kot upravni 

organ Skupščine občine Ptuj.

2. člen
Upravne in druge zadeve inšpekcijskega nadzorstva ukinjenega 

oddelka za inšpekcijske službe prevzame Uprava za inšpekcije občin 
Ormož in Ptuj.

3. člen
Delavci, ki so opravljali v ukinjenem oddelku za inšpekcijske službe 

administrativna opravila in delavci, ki bodo postavljeni za inšpektorje, se 
razporedijo s 1. julijem 1979 k delom in nalogam Upravi za inšpekcije 
občine Ormož in Ptuj.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradne vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Številka: 021-1/79;-1
Datum: 19/6—1979

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

102.

Na podlagi 82. in 84. člena zakona o temeljih sistema državne uprave 
in o zveznem izvršnem svetu ter zveznih upravnih organih (Uradni list 
SFRJ, št. 23/78), 8. člena zakona o inšpekcijah (Uradni list SRS, št. 13/74) 
in 207. člena statuta občine Ormož —(Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/74 in 3/78) ter 240. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78) so zbor združenega dela, zbor krajevnih 
skupnosti in družbeno politični zbor Skupščine občine Ormož na seji, dne 
6. junija 1979, zbor združenega dela, zbor krajevnih skupnosti in dru
žbenopolitični zbor Skupščine občine Ptuj, na seji, dne 19. junija 1979, 
sprejeli

odCok
o ustanovitvi medobčinskega upravnega organa za inšpekcijsko nadzorstvo 

v občinah Ormož in Ptuj

1. člen
Občini Ormož in Ptuj ustanovita Upravo za inšpekcije občin Ormož 

in Ptuj, kot skupni medobčinski upavni organ za inšpekcijsko nadzorstvo 
(v nadaljnjem besedilu: uprava).

2. člen
Uprava ima status samostojnega skupnega upravnega organa občin 

Ormož in Ptuj.
Uprava ima svoj pečat z besedilom: »Socialistična republika Slove

nija — Uprava za inšpekcije občin Ormož, in Ptuj.

3. člen
Sedež uprave je v Ptuju, Trg mladinskih brigad št. 1. 
Uprava posluje na sedežih občin Ormož in Ptuj.

4. člen
Upravni akti, kijih izdajajo inšpektorji, imajo v glavi naziv uprave, 

izdajajo pa se v imenu krajevno pristojne družbeno politične skupnosti.



STRAN 72 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

5. člen
Uprava organizira in opravlja inšpekcijsko nadzorstvo na naslednjih 

področjih:
— inšpekcije dela,
— gradbene inšpekcije,
— veterinarske inšpekcije,
— kmetijske inšpekcije,
— gozdarske inšpekcije,
— lovske inšpekcije,
— ribiške inšpekcije,
— požarne inšpekcije,
— urbanistične inšpekcije,
— vodnogospodarske inšpekcije,
— sanitarne inšpekcije,
— elektroenergetske inšpekcije,
— inšpekcije cestnega prometa,
— inšpekcije za javne ceste,
— tržne inšpekcije

Uprava lahko opravlja inšpekcijsko nadzorstvo tudi na ostalih podro
čjih, kijih urejajo predpisi občin Ormož ali Ptuj.

6. člen
V upravi se oblikujejo , inšpektorati in pisarna uprave kot notranje 

organizacijske enote.

7. člen
Upravo vodi načelnik, ki ga imenujeta obe skupščini občin na predlog 

predsednikov izvršnih svetov obeh občin in v skladu z dokumenti o 
izvajanju kadrovske politike.

8. člen
Načelnik predstavlja upravo, organizira opravljanje nalog in del in

špekcijskega nadzorstva, vsklajuje delo posameznih inšpektorjev, skrbi za 
izdelavo in realizacijo programa dela, vodi akcije, v katerih sodeluje več 
inšpektoratov, skrbi za tehnično-opremo in njeno racionalno uporabo, 
daje predloge za strokovno izobraževanje inšpektorjev ter opravlja vse 
druge organizacijske naloge, ki so potrebne za redno, pravočasno, stro
kovno in učinkovito delo inšpekcij na območju občin Ormož in Ptuj.

Načelnik mora vestno opravljati funkcijo, ki mu je poverjena ter je 
osebno odgovoren za njeno opravljanje in za delo uprave kakor tudi za 
stanje na področju inšpekcijskega nadzorstva v občinah Ormož in Ptuj.

9. člen
N ačelnik ima namestnika, ki ga nadomestuje, če je odsoten ali zadržan, 

z vsemi njegovimi pooblastili in odgovornostmi pri vodenju. Namestnika 
imenujeta skupščini občin po enakem postopku kot načelnika.

10. člen
Vodje inšpektoratov se imenujejo izmed inšpektojev in poleg oprav

ljanja nalog neposrednega inšpekcijskega nadzorstva, pomagajo načel
niku voditi posamezne inšpektorate ter opravljajo druga opravila, do
ločena v splošnem aktu o sistemizaciji.nalog in del.

Vodja pisarne vodi pisarno uprave in opravlja druga opravila, določena 
v splošnem aktu o sistemizaciji nalog in del.

Vodje notranjih organizacijskih enot so imenovani za štiri leta. Ime
nujeta jih izvršna sveta obeh občin na predlog načelnika.

S.
11. člen

Inšpektorji opravljajo inšpekcijsko nadzorstvo v skladu s predpisi o 
izvajanju inšpekcijskega nadzorstva ter materialnimi predpisi za posa
mezno področje dela in po programu dela inšpektorata.

Inšpektorje postavlja načelnik v soglasju z izvršnima svetoma obeh

Inšpektorji se postavljajo za štiri leta, na podlagi razpisa in so lahko 
ob enakih pogojih znova postavljeni. . ,, ,

O sklenitvi delovnega razmerja drugih delavcev v upravi odloča 
načelnik po prejšnjem mnenju delovne skupnosti.

12. člen
Načelnik in njegov namestnik odgovaijata za izvajanje nalog in

špekcijskega nadzorstva posebej vsaki skupščini občine in njunima izvr
šnima svetoma.

Načelnik in njegov namestnik odgovaijata v skladu z zakonom 
politično, disciplinsko in materialno.

13. člen
Uprava je, v okviru odgovornosti za stanje na posameznem inšpek

cijskem področju, zlasti dolžna: ...
— strokovno, pravočasno in dosledno uresničevati programe dela in 

obveščati občinski skupščini in njuna izvršna sveta o realizaciji programa;
— poročati o stanju na posameznem inšpekcijskem področju oziro

ma dajati podatke, kijih skupščina občin ali njuni organi zahtevajo;
— obveščati družbenopolitične organizacije o stanju in pojavih, kijih 

na inšpekcijskem področju opaža ter obravnavati njihove pobude, mne
nja, pripombe in predloge;

— zagotavljati javnost dela;
— racionalno trošiti sredstva za delo;
— opravljati vse druge naloge, od katerih je odvisno učinkovita 

pravočasno in strokovno izvrševanje inšpekcijskega nadzorstva.

14. člen
Notranja organizacije in sistemizacija nalog in del v upravi sta odvisni 

od obsega nalog in del, ki morajo biti opravljene na podlagi programa 
dela, na posameznem inšpekcijskem področju.

Splošni akt o organizaciji in delu in splošni akt o sistemizaciji nalog 
in del v upravi izda načelnik v soglasju z izvršnima svetoma občin Ormož 
in Ptuj, ko dobi poprej mnenje delovne skupnosti.

15. člen
Delavci uprave uresničujejo svoje samoupravne pravice in obvez

nosti v delovni skupnosti.
Delovna skupnost sprejme svoj statut in druge samoupravne splošne

akte.
V statutu delovne skupnosti uprave delavci urejejo, v skladu z za-" 

konom in drugimi predpisi izdanimi na njegovi podlagi samoupravne 
pravice, obveznosti in odgovornosti ter način njihovega uresničevanja, 
organizacijo in delo samoupravnih organov v delovni skupnosti ter druge, 
za delovno skupnost pomembne zadeve.

16. člen
Obseg nalog in opravil inšpekcijskega nadzorstva vsebuje, za vsako 

občino posebej, program dela uprave.
Program dela sestavil načelnik praviloma ob koncu vsakega leta za 

naslednje leto v soglasju z izvršnima svetoma obeh občin.

17. člen
Sredstva za delo uprave občini zagotavljata v svojih proračunih.
Sredstva za delo uprave občini oblikujeta po načelih financiranja 

upravnih organov družbenopolitičnih skupnosti v višini, ki bo omogočila 
izvršitev nalog in del inšpekcijskega nadzorstva, ki so predvidene v 
programu dela.

Uprava predloži izvršnima svetoma obeh občin zahtevek za zago
tovitev sredstev za delo uprave, ki vsebuje osnovne pokazatelje o višini 
sredstev, potrebnih za izvršitev del in nalo§ inšpekcijskega nadzorstva 
ter druge podatke, ki vplivajo na določitev višine potrebnih sredstev.

Sredstva za opravljanje nalog, ki niso zajeta v programu dela zagotovi 
občina, ki zahteva opravljanje takšnih nalog.

18. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ormož in izvršni svet Skupščine občine 

Ptuj skleneta posebej samoupravni sporazum, kjer podrobneje določita 
svoje pravice in obveznosti do uprave, programiranje dela inšpekcij, način 
poročanja, način financiranja, opravljanje administrativno-strokovnih. 
pomožnih in drugih del za upravo ter druge, za nemoteno delo inšpekcij 
pomembne zadeve.

19. člen
Za upravno področje inšpekcijskega nadzorstva ustanovita občini 

Ormož in Ptuj družbeni svet za vprašanja inšpekcijskega nadzorstva, da bi 
s tem zagotovili:

— enotno politiko in družbene pogoje za učinkovito izvrševanje 
inšpekcijskih nalog;

— organizirani družbeni vpliv na uresničevanje inšpekcijskega na
dzorstva;

— stalno sodelovanje občinskih skupščin, njunih izvršnih svetov, 
družbenopolitičnih organizacij in drugih družbenih dejavnikov organi 
inšpekcijskega nadzorstva;

— organizira obravnavanje vprašanj o razmerah na posameznem 
inšpekcijskem področju;

— vsklajena stališča do posameznih vprašanj varovanja zakonitosti;
— vsklajenost dela inšpekcijskih organov z organi odkrivanja in 

pregona.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 73

20. člen
Družbeni svet za vprašanja inšpekcijskega nadzorstva oblikujejo iz 

občine Ormož in iz občine Ptuj delegati udeležencev:

1. občinska konferenca SZDL po tri delegatska mesta
2. občinska konferenca ZKS po eno delegatsko mesto
3. občinski sindikalni svet po eno delegatsko mesto
4. občinska konferenca ZSMS po eno delegatsko mesto
5. občinska samoupravna interesna skupnost komunalne dejavnosti 

po eno delegatsko mesto
6. postaje milice (v vsaki občini) po eno delegatsko mesto
7. UJV Maribor eno delegatsko mesto
8. Zavod za zdravstveno varstvo Maribor eno delegatsko mesto
9. Zavod za spomeniško varstvo Maribor eno delegatsko mesto

V delu družbenega sveta za vprašanja inšpekcijskega nadzorstva 
sodelujeta načelnik uprave za inšpekcije občin Ormož in Ptuj in njegov 
namestnik.

Ta odlok začne veljati 'v osmih dneh po objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 02-7/78-2 
Ptuj, 19. junija 1979

Predsednik
Skupščine občine Ormož 

Mirko NOVAK, 1. r.

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko DOPLIHAR, dipl. vet., L r.

21. člen
Družbeni svet za vprašanja inšpekcijskega nadzorstva ima predsed- 

nika in podpredsednika.
Predsednik družbenega sveta sklicuje seje sveta, predlaga dnevni 

red seje in jim predseduje, skrbi za izvedbo sklepov sveta in opravlja 
druge naloge, za katere ga družbeni svet pooblasti. Podpredsednik 
družbenega sveta nadomešča predsednika družbenega sveta kadar je ta 
odsoten. J

Predsednika in podpredsednika izvoli družbeni svet na podlagi 
dogovora udeležencev v delu sveta.

Predsednik in podpredsednik družbenega sveta se izvolita za eno
leto.

103.
Po 14. alinei 1. člena odloka o prenosu pristojnosti na izvršni svet 

skupščine občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9—95/74) in po 21. členu pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni 
list SRS, št. 2/73) je izvršni svet skupščine občine Ormož na seji dne 1. 
junija 1979 sprejel

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov občanov občine Ormož za leto 1978

22. člen
Udeleženci v delu družbenega sveta določajo svoje delegate za delo 

v družbenem svetu glede na vprašanja, ki so na dnevnem redu seje 
družbenega sveta. Vsak udeleženec v delu družbenega sveta lahko 
povabi k enakopravnemu sodelovanju pri delu sveta tudi predstavnike 
posameznih znanstvenih in.strokovnih organizacij ali posamezne družbe
nopolitične. strokovne ali znanstvene delavce.

23. člen
Družbeni svet deluje po načelih svobodne, ustvarjalne in demokra

tične izmenjave stališč ter o obravnavanih vprašanjih oblikuje mnenja in 
predloge. j

Uprava mora obravnavati mnenja in predloge družbenega sveta za 
vprašanja inšpekcijskega nadzorstva.

24. člen
Družbeni svet za vprašanja inšpekcijskega nadzorstva sprejme 

poslovnik, v katerem natančneje opredeli način dela, uresničevanje 
javnosti dela in druga za delo družbenega sveta pomembna vprašanja.

25. člen
Administrativno tehnična in strokovna opravila za družbeni svet 

opravlja uprava. Uprava zagotavlja družbenemu svetu potrebno doku
mentacijo, podatke in informacije.

X,
26. člen

'Sredstva za delo družbenega sveta za vprašanja inšpekcijskega 
nadzorstva zagotavljata v svojih proračunih skupščini občin Ormož m 
Ptuj.

27. člen
Uprava začne z delom I. julija 1979.
Uprava prevzame zadeve ukinjenih inšpekcijskih organov občine 

Ormož in občine Ptuj.

nih i 
inšpe

Upravi se razporedijo delavci, ki so v ukinjenih inšpekcijskih orga- 
o^ravljali administrativna opravila in delavci, ki bodo postavljeni za

I.
Zaključni račun davkov občanov občine Ormož za leto 1978 se na 

predlog posebne komisiije potrdi

II.
Zaključni račun izkazuje:

1. Obremenitve
2. Odpisi
3. Plačila
4. Skupaj razbremenitve
5. Davčni zaostanek

dinaijev
16.929.986,65

511.830,95
15.485.795,75

15.997.626,70
932.359,95

III.
Zaključni račun, ki gaje dne 10. in 11. maja 1979 predlagala stro

kovna komisija, imenovana s sklepom izvršnega sveta SO Ormož z 
odločbo štev. 020—7/79 z dne 7. 2. 1979 je ugotovila, da je pravilno 
sestavlje in obsega:

1. Bilanco
2. Bruto bilanco
3. Pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled stanja zaostankov in preplačil davčnih zavezancev
5. Zapisnik komisije o pregledu zaključnega računa. Dokumentacija 

od 1 do 5 je sestavni del tega sklepa.

Ptuj.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku občin Ormož in

Številka: 400-8/1979 
Datum: 1.julija 1979

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Franc KRIŽMANČIČ, L r.

28. člen
d ! Z veljavnostjo tef>a odloka preneha vejjati Dogovor o ustanovitvi in 

vestnil^občin^rmož$in^tuj^lL* /78k^ °bČm °rm°Ž ‘n P‘Uj (Uradnl



STRAN 74 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

104.
Po 14. alinei 1. člena odloka o prenosu pristojnosti na izvršni svet 

skupščine občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9—95/74) in po 21. členu pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni 
list SRS, št. 2/73) je izvršni svet skupščine občine Ormož na seji dne I. 
junija 1979 sprejel

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno zavarovanje kmetov

za leto 1978
1.

Zaključni račun prispevka za starostno zavarovanje kmetov za leto 1978 
se na predlog posebne strokovne komisije potrdi.

II.
Zaključni račun izkazuje:

dinarjev

1. Obremenitve
2. Odpisi
3. Plačila
4. Skupaj razbremenitve
5. Prispevni zaostanek

2.919.929,35
38.876,-

2.642.222,30
2.68 f.098,30 

238.831,05
III.

Zaključni račun, ki ga je dne 10. in 11. maja 1979 predlagala strokovna 
komisija imenovana z odločbo izvršnega sveta SO Ormož št. 02—7/79 z 
dne 7. 2. 1979 je ugotovila, daje pravilno sestavljen in obsega:

1. Bilanco
2. Bruto bilaned
3. pregled skupno doseženega prometa
4. Pregled stanja zaostankov in preplačil prispevkov zavezancev
5. Zapisnik strokovne komisije v pregledu zaključnega računa. 
Dokumentacija od 1 do 5 je sestavni del tega sklepa.

IV.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku občin Ormož in 

Ptuj.
Številka: 400—9/79 
Datum: 1. junija 1979

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Franc KRIŽMANClC, 1. r.

105.

Po 11. in 13. členu zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, št. 27/72 in št. 8/78) ter 4. alinei 6. člena odloka o izvrš
nem svetu skupščine občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-34/75) je izvršni svet skupščine občine Ormož na seji dne 23. aprila 
1979 sprejel

sklep

o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta centralne cone v Ormožu.

1. .
V javni vpogled za 30 dni od dneva objave tega sklepa v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj se razgrne osnutek zazidalnega načrta 
centralne cone v Ormožu, ki gaje izdelal Zavod za urbanizem Maribor 
pod št. 24-4/a-77 v mesecu septembru 1978.

2.

Osnutek zazidalnega načrta bo razgrnjen v prostorih oddelka za 
gospodarstvo in finance skupščine občine Ormož ter bo na javni vpogled 
v uradnih dneh.

3.
V času razgrnitve lahko k osnutku poda pripombe in predloge 

občan, organizacija združenega dela in druga samoupravna organizacija 
ali skupnost.

Številka: 351-12/78 
Ormož, dne 23. aprila 1979

Predsednik
izvršnega sveta SO Ormož 

Franjo KRIŽMANČIČ. 1. r.

1

Uradni/vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda je 2 dinarja. Naročniki Tednika ga 
prejmejo brezplačno. Izdajatelj zavod Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva

Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska Časopisno grafičho podjetje Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


